
AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG A.Ş. 
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NDAN 

OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI’NA DAVET 
 
Şirketimizin 2018 yılı faaliyet dönemi ile ilgili Olağan Genel Kurul Toplantısı, aşağıda yazılı 
gündem maddelerini görüşmek ve karara bağlamak üzere, 06.05.2019 Pazartesi günü, Saat 
14:00’de, “Esenkent Mahallesi, Deniz Feneri Sokak, No: 4, Ümraniye, 34776 İSTANBUL” 
adresinde yapılacaktır. 
 
Şirketimizin pay sahipleri, Olağan Genel Kurul Toplantısı’na, bizzat veya temsilcileri 
aracılığıyla katılabilecekleri gibi; Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. (“MKK”) tarafından sağlanan 
Elektronik Genel Kurul Sistemi (“EGKS”) üzerinden, güvenli elektronik imzalarını kullanarak 
bizzat veya temsilcileri aracılığıyla katılabilirler. Olağan Genel Kurul Toplantısı’na EGKS 
üzerinden katılacak pay sahiplerinin öncelikle güvenli elektronik imza sahibi olmaları ve MKK 
nezdindeki e-MKK Bilgi Portalı’na kaydolmaları gerekmektedir. 
 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na elektronik ortamda katılmak isteyen pay sahiplerinin veya 
temsilcilerinin bununla ilgili yükümlülüklerini, 28.08.2012 tarihli ve 28395 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan “Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara 
İlişkin Yönetmelik” ile 29.08.2012 tarihli ve 28396 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
“Anonim Şirketlerin Genel Kurullarında Uygulanacak Elektronik Genel Kurul Sistemi Hakkında 
Tebliğ” hükümlerine uygun olarak yerine getirmeleri gerekmektedir. Olağan Genel Kurul 
Toplantısı’na elektronik ortamda katılmak isteyen pay sahipleri katılım, temsilci tayini, 
öneride bulunma, görüş açıklama ve oy kullanmaya ilişkin usul ve esaslar hakkında MKK’nun 
internet sitesi (http://www.mkk.com.tr)’nden bilgi alabilirler. 
 
Toplantıya bizzat katılacak pay sahiplerinin, toplantıya girerken kimliklerini ibraz etmeleri 
yeterlidir. Toplantıya bizzat katılamayacak pay sahiplerimizin ise 24.12.2013 tarihli ve 28861 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-30.1 sayılı Vekaleten Oy 
Kullanılması ve Çağrı Yoluyla Vekalet Toplanması Tebliği hükümleri çerçevesinde aşağıda 
(ayrıca www.anadolugrubu.com.tr adresli internet sitemizde) yer alan vekâletname örneğini 
noter tasdikli olarak düzenlemeleri veya noter huzurunda düzenlenmiş imza beyanını imzalı 
vekâletnamelerine eklemeleri ve bu belgeleri Olağan Genel Kurul Toplantısı’ndan önce 
Şirketimize sunmaları gerekmektedir. 
 
Sermaye Piyasası Kanunu, Türk Ticaret Kanunu ve diğer ilgili mevzuat uyarınca düzenlenen 
Yönetim Kurulu Yıllık Faaliyet Raporu, Bağımsız Dış Denetleme Kuruluşu Raporu, TMS/TFRS 
Konsolide Bilanço ve Gelir Tablosu ile Genel Kurul Bilgilendirme Dokümanı, Kurumsal 
Yönetim İlkeleri gereğince Genel Kurul Toplantısı’ndan (3) hafta önce “Fatih Sultan Mehmet 
Mahallesi, Balkan Caddesi, No: 58, Buyaka, (E) Blok, Kat: 6, Tepeüstü, 34771 Ümraniye-
İstanbul” adresinde ve www.anadolugrubu.com.tr adresli internet sitemizde ortaklarımızın 
bilgilerine sunulacaktır. 
 
Sayın ortaklarımızın toplantıya bizzat ya da vekilleri vasıtasıyla katılmaları rica olunur. 
 

*** 

http://www.anadolugrubu.com.tr/
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